МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.03.2020                                                                                                                                 № 36
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О внесение изменений в постановление Администрации Вороновского сельского поселения № 25 от 11.03.2016

В целях организации освещения улиц муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на период 2016-2020 годы, в соответствии со ст.14 Федерального закона от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Организация освещения улиц на территории муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на 2016 – 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Вороновского сельского поселения № 25 от 11.03.2016, согласно приложению.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом Вороновского сельского поселения порядке и разместить на официальном сайте Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения						                          С.Н.Прокопенко

С.А.Бурягина
т.8(38244)31-148
В дело № 02 – 04

___________ О.М. Чирикова
«___» ______________ 2020г.

Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Администрации
Вороновского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 13.03.2020 № 36

Внести   в муниципальную программу «Организация освещения улиц на территории муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на 2016 – 2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Вороновского сельского поселения № 25 от 11.03.2016, следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы «Организация освещения улиц на территории муниципального образования «Вороновское сельское поселение» на 2016 – 2020 годы» строку «объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
Всего за счёт средств местного бюджета 2185,135 тыс. руб., районного бюджета 51,398 тыс. руб., в том числе электроэнергия:
                 2016 год – 229,473тыс. руб.
                 2017 год – 269,122тыс. руб.
                 2018 год – 240,500тыс. руб.
                 2019 год – 278,399 тыс. руб.
                 2020 год – 300,000тыс. руб.

2) в разделе «Объемы и источники финансирования» таблицу №1 изложить в новой редакции:
Объемы и источники финансирования
Таблица 1 (тыс. руб.)
	 №п/п
	Год реализации программы
	Сумма
(тыс. руб.)
	в том числе:

	Местный бюджет
	Районный бюджет

	1
	2016г.
	365,352
	365,352
	0,000

	2
	2017г.
	405,001
	405,001
	0,000

	3
	2018г.
	480,930
	429,532
	51,398

	4
	2019г.
	457,975
	457,975
	0,000

	5
	2020г.
	527,275
	527,275
	0,000

	ВСЕГО:
	2236,533
	2185,135
	51,398

3) в разделе «Сведения о распределении и источниках финансирования Программы» таблицу №2 изложить в новой редакции:
Сведения о распределении и источниках финансирования Программы
Таблица 2(тыс. руб.)
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Единица измерения
	Кол-во
	Потребность Всего (тыс. руб.)
	Источник финансирования

	Местный бюджет
	Районный бюджет

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	2016 год

	1
	Стоимость электроэнергии
	кВт/час

	229,473
	229,473
	0,000

	2
	Обслуживание светильников
	шт.
	138
	95,879
	95,879
	0,000

	3
	Стоимость материалов (контакторы, лампы (светильники) пускатели и т.д.)

	40,00
	40,00
	0,000

	ИТОГО за 2016 год
	тыс. руб.

	365,352
	365,352
	0,000

	2017 год

	1
	Стоимость электроэнергии
	кВт/час

	269,122
	269,122
	0,000

	2
	Обслуживание светильников
	шт.
	138
	95,879
	95,879
	0,000

	3
	Стоимость материалов (контакторы, лампы (светильники) пускатели и т.д.)

	40,00
	40,00
	0,000

	ИТОГО за 2017 год
	тыс. руб.

	405,001
	405,001
	0,000

	2018 год

	1
	Стоимость электроэнергии
	кВт/час

	240,500
	240,500
	0,000

	2
	Обслуживание светильников
	шт.
	138
	149,977
	133,477
	16,500

	3
	Стоимость материалов (контакторы, лампы (светильники) пускатели и т.д.)

	90, 453
	55,555
	34,898

	ИТОГО за 2018 год
	тыс. руб.

	480,930
	429,532
	51,398

	2019 год

	1
	Стоимость электроэнергии
	кВт/час

	278,399
	278,399
	0,000

	2
	Обслуживание светильников
	шт.
	138
	139,576
	139,576
	0,000

	3
	Стоимость материалов (контакторы, лампы (светильники) пускатели и т.д.)

	40,00
	40,00
	0,000

	ИТОГО за 2019 год
	тыс. руб.

	457,975
	457,975
	0,000

	2020 год

	1
	Стоимость электроэнергии
	кВт/час

	300,000
	300,000
	0,000

	2
	Обслуживание светильников
	шт.
	138
	187,275
	187,275
	0,000

	3
	Стоимость материалов (контакторы, лампы (светильники) пускатели и т.д.)

	40,00
	40,00
	0,000

	ИТОГО за 2020 год
	тыс. руб.

	527,275
	527,275
	0,000

	ВСЕГО 2016-2020гг.
	тыс. руб.

	2236,533
	2185,135
	51,398